
SIAF

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN          161.449.750          161.449.750        0,01

1.03.000Unidad CF. INGENIERIA          161.449.750          161.449.750

100 INGRESOS CORRIENTES          161.449.750          161.449.750

140

190

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

OTROS RECURSOS CORRIENTES

         161.343.250

             106.500

         161.343.250

             106.500

142

191

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

OTROS RECURSOS

         161.343.250

             106.500

         161.343.250

             106.500

7

13

9

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VARIOS

         158.563.250

           2.780.000

             106.500

         158.563.250

           2.780.000

             106.500

      98,28

       1,72

     100,00

30

30

30

-    1.483.962.481.983       24.532.837.380    1.508.495.319.363

     100,00

     100,00

      99,93

       0,07

     100,00

     100,00

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
S.S.E.A.F.
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